参 加 ク ラ ブ ・ 選 手 ・保 護 者 の 皆 様 へ の お 願 い

① ゴミは、各自で持ち帰るようにお願いします。（使用した場所の清掃もお願いします）

② 選手けが防止のため、カン・ビン類の館内持ち込みを禁止します。

③ 体育館内は履き物禁止。  プールサイド内は履き物禁止とします。（役員は除く）※厳守する事

※靴を入れる袋は、各自で用意してください。 当日、配布はしません。

  ※節電で館内の室温が高めのため、こまめに水分補給をして熱中症対策をお願いします。

④ 競技会に関係のない場所への立ち入りを禁止します。

※２階・召集所付近に混雑するため、保護者は立ち入り禁止と致します。

⑤ 喫煙は所定の場所で、お願いします。（玄関の喫煙場所で）

⑥ コーチ・保護者の競技観戦は、３階スタンドでお願いします。（クラブ別に全席指定です）

   ※２階フロアーの場所取りを禁止します。（保護者は立ち入り禁止とします）

⑥ ビデオ・写真撮影等は、すべて許可制とします。撮影許可証は必ず見える所につけて、帰る際に受付に

返却してください。 ※所定の撮影許可証・申請書に必要事項を記入し受付で手続きをしてください。

⑦ 競技会での忘れ物が毎回多数ありますので注意してください。（クラブ名・氏名のないものが多い）

※忘れ物の問い合わせは、各クラブからジュニア委員会まで連絡してください。 会場にはありません。

⑧ 東スポーツセンター内の駐車場には、指定された車のみ駐車できますが、大会終了まで移動できません

のでご注意ください。

※保護者用の観覧席については、別紙の通り指定された座席で観戦してください。

※競技役員・コーチの車等（バス以外）は、東スポーツセンター裏の入り口より車を入れてください。

※選手送迎の乗降は、東スポーツセンターの裏側でお願いします。

⑨ 東スポーツセンターの周辺は、駐車禁止となっておりますので路上駐車をしないようにお願いします。

※一部のマナーの悪い方の路上駐車で、付近の住民の方や東スポーツセンターに毎回、苦情の

連絡があり迷惑を掛けております。

埼 玉 県 水 泳 連 盟 ジ ュ ニ ア 委 員 会

東スポーツセンターで開催される大会時の保護者の駐車場・観覧席の座席指定について

拝啓、日頃は、ジュニア委員会の諸活動にご理解・ご協力を戴き感謝申し上げます。

つきましては、東スポーツセンターで開催される競技会に於いて保護者の駐車場・観覧席の座席指定に

ついて、今回は下記の通り実施致しますので、ご理解・ご協力をお願い致します。           敬具

記

駐車場について

※保護者の駐車場は、東スポーツセンター内とします。尚、競技終了まで車の移動できません。

 （駐車許可証を使用して車を駐車する方は、車の移動が出来ない事を了承の上、駐車してください）

※参加クラブの出場人数に応じて保護者の駐車台数をジュニア委員会にて決めさせて頂きます。

※参加クラブより駐車許可証をもらい許可証のある方のみ駐車できます。

※駐車許可証にクラブ名・選手名・駐車ＮＯを必ず記入してください。

※近隣の方の迷惑になりますので、くれぐれも路上駐車をしないようにお願いします。

☆駐車場開門時間  ９時 １５分

観覧席の座席指定について

毎回、保護者の方が座席確保のため早朝から並び、入場の際にも押し合って危険な場面があります。

観覧席に一人でも多くの保護者の方が座れるようにするために全席指定とし、参加人数に応じて座席数を

クラブ別に指定させて頂きます。

☆参加出場選手人数に応じてクラブの座席数を決めさせて頂きます。（コーチ席・保護者席）

☆各クラブともコーチ・保護者ともに指定された場所の席で観戦してください。

☆緊急時の避難の妨げになるので、座席以外の階段・通路等の使用は禁止します。

☆毎回、同じ場所を同じクラブが、使用しないように席はローテーションします。

☆座席の使用については、各クラブで決めてください。

☆保護者入場時間  ９時 ３０分

Ｊ
Ｓ

Ｓ
所

沢
コ

ー
チ

Ｊ
Ｓ

Ｓ
所

沢
コ

ー
チ

後
楽

園
ひ

ば
り

コ
ー

チ
Ｊ
Ｐ

Ｓ
Ｃ

城
西

コ
ー

チ
ベ

ス
ト

上
尾

コ
ー

チ
Ｒ

ＩＤ
Ｇ

Ｅ
Ｎ

Ｄ
コ

ー
チ

春
日

部
中

央
コ

ー
チ

春
日

部
中

央
コ

ー
チ

セ
ン

ト
ラ

ル
川

越
コ

ー
チ

プ
レ

オ
ン

北
越

谷
コ

ー
チ

ス
ウ

ィ
ン

深
谷

コ
ー

チ
ス

ウ
ィ

ン
深

谷
コ

ー
チ

ス
ウ

ィ
ン

大
大

宮
西

コ
ー

チ
ス

ウ
ィ

ン
大

宮
コ

ー
チ

ス
ウ

ィ
ン

大
宮

コ
ー

チ
ス

ウ
ィ

ン
大

宮
コ

ー
チ

ス
ウ

ィ
ン

南
越

谷
コ

ー
チ

ス
ウ

ィ
ン

南
越

谷
コ

ー
チ

ス
ウ

ィ
ン

南
越

谷
コ

ー
チ

ス
ウ

ィ
ン

東
松

山
コ

ー
チ

ス
ウ

ィ
ン

み
よ

し
コ

ー
チ

ス
ウ

ィ
ン

み
よ

し
コ

ー
チ

ス
ウ

ィ
ン

ふ
じ

み
野

コ
ー

チ
ス

ウ
ィ

ン
ふ

じ
み

野
コ

ー
チ

ス
ウ

ィ
ン

越
谷

コ
ー

チ
ス

ウ
ィ

ン
越

谷
コ

ー
チ

ス
ウ

ィ
ン

鴻
巣

コ
ー

チ
ス

ウ
ィ

ン
鴻

巣
コ

ー
チ

ス
ウ

ィ
ン

北
本

コ
ー

チ
ス

ウ
ィ

ン
北

本
コ

ー
チ

戸
田

市
S
P

C
コ

ー
チ

う
ら

わ
S
C

コ
ー

チ
ア

テ
ナ

Ａ
Ｍ

Ｃ
コ

ー
チ

ア
テ

ナ
Ａ

Ｍ
Ｃ

コ
ー

チ
ス

ウ
ィ

ン
東

光
コ

ー
チ

ス
ウ

ィ
ン

東
光

コ
ー

チ

ス
ウ

ィ
ン

大
宮

西
②

ス
ウ

ィ
ン

大
宮

西
①

Ｊ
Ｓ

Ｓ
所

沢
④

Ｊ
Ｓ

Ｓ
所

沢
③

Ｊ
Ｓ

Ｓ
所

沢
②

Ｊ
Ｓ

Ｓ
所

沢
①

Ｊ
Ｓ

Ｓ
入

間
①

プ
レ

オ
ン

北
越

谷
③

プ
レ

オ
ン

北
越

谷
②

プ
レ

オ
ン

北
越

谷
①

プ
レ

オ
ン

北
越

谷
①

東
武

ふ
じ

み
野

①

東
武

ま
つ

ば
ら

①
戸

田
市

Ｓ
Ｐ

Ｃ
②

戸
田

市
Ｓ

Ｐ
Ｃ

①
J
P

S
C

城
西

②
J
P

S
C

城
西

①
ス

ウ
ィ

ン
上

尾
①

野
間

A
C

①
サ

ン
シ

ャ
イ

ン
①

瀬
ケ

崎
S
C

①
ル

ネ
サ

ン
ス

蕨
①

ル
ネ

サ
ン

ス
新

所
沢

①
ル

ネ
サ

ン
ス

浦
和

①

ス
ウ

ィ
ン

熊
谷

コ
ー

チ
ス

ウ
ィ

ン
熊

谷
コ

ー
チ

ス
ウ

ィ
ン

加
須

コ
ー

チ
ス

ウ
ィ

ン
埼

玉
コ

ー
チ

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

コ
ー

チ
ス

ウ
ィ

ン
埼

玉
コ

ー
チ

ス
ウ

ィ
ン

鷲
宮

コ
ー

チ
ス

ウ
ィ

ン
鷲

宮
コ

ー
チ

ス
ウ

ィ
ン

浦
和

コ
ー

チ
ス

ウ
ィ

ン
浦

和
コ

ー
チ

ス
ウ

ィ
ン

春
日

部
コ

ー
チ

ﾙ
ﾈ

ｻ
ﾝ
ｽ

新
所

沢
コ

ー
チ

東
川

口
Ｓ

Ｃ
コ

ー
チ

東
川

口
Ｓ

Ｃ
コ

ー
チ

ア
テ

ナ
Ａ

Ｍ
Ｃ

⑩
ア

テ
ナ

Ａ
Ｍ

Ｃ
⑨

ア
テ

ナ
Ａ

Ｍ
Ｃ

⑧
ア

テ
ナ

Ａ
Ｍ

Ｃ
⑦

ア
テ

ナ
Ａ

Ｍ
Ｃ

⑥
ア

テ
ナ

Ａ
Ｍ

Ｃ
⑤

ア
テ

ナ
Ａ

Ｍ
Ｃ

④
ア

テ
ナ

Ａ
Ｍ

Ｃ
③

ア
テ

ナ
Ａ

Ｍ
Ｃ

②
ア

テ
ナ

Ａ
Ｍ

Ｃ
①

ス
ウ

ィ
ン

大
宮

南
①

ス
ウ

ィ
ン

大
宮

⑪
ス

ウ
ィ

ン
大

宮
⑩

ス
ウ

ィ
ン

大
宮

⑨
ス

ウ
ィ

ン
大

宮
⑧

ス
ウ

ィ
ン

大
宮

⑦
ス

ウ
ィ

ン
大

宮
⑥

ス
ウ

ィ
ン

大
宮

⑤
ス

ウ
ィ

ン
大

宮
④

ス
ウ

ィ
ン

大
宮

③
ス

ウ
ィ

ン
大

宮
②

ス
ウ

ィ
ン

大
宮

①

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

⑫
ス

ウ
ィ

ン
埼

玉
⑪

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

⑩
ス

ウ
ィ

ン
埼

玉
⑨

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

⑧
ス

ウ
ィ

ン
埼

玉
⑦

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

⑥
ス

ウ
ィ

ン
埼

玉
⑤

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

④
ス

ウ
ィ

ン
埼

玉
③

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

②
ス

ウ
ィ

ン
埼

玉
①

ベ
ス

ト
上

尾
②

ベ
ス

ト
上

尾
①

ベ
ス

ト
行

田
①

春
日

部
中

央
②

春
日

部
中

央
①

東
松

山
S
S
①

コ
ナ

ミ
新

座
①

コ
ナ

ミ
狭

山
①

コ
ナ

ミ
所

沢
①

東
所

沢
S
C

①
さ

く
ら

S
S
①

ス
ウ

ィ
ン

日
高

①

ス
ウ

ィ
ン

鴻
巣

③
ス

ウ
ィ

ン
鴻

巣
②

ス
ウ

ィ
ン

鴻
巣

①
ス

ウ
ィ

ン
越

谷
③

ス
ウ

ィ
ン

越
谷

②
ス

ウ
ィ

ン
越

谷
①

ス
ウ

ィ
ン

北
本

⑥
ス

ウ
ィ

ン
北

本
⑤

ス
ウ

ィ
ン

北
本

④
ス

ウ
ィ

ン
北

本
③

ス
ウ

ィ
ン

北
本

②
ス

ウ
ィ

ン
北

本
①

ス
ウ

ィ
ン

み
よ

し
⑥

ス
ウ

ィ
ン

み
よ

し
⑤

ス
ウ

ィ
ン

み
よ

し
④

ス
ウ

ィ
ン

み
よ

し
③

ス
ウ

ィ
ン

み
よ

し
②

ス
ウ

ィ
ン

み
よ

し
①

ス
ウ

ィ
ン

東
松

山
①

ス
ウ

ィ
ン

熊
谷

⑤
ス

ウ
ィ

ン
熊

谷
④

ス
ウ

ィ
ン

熊
谷

③
ス

ウ
ィ

ン
熊

谷
②

ス
ウ

ィ
ン

熊
谷

①

ス
ウ

ィ
ン

浦
和

④
ス

ウ
ィ

ン
浦

和
③

ス
ウ

ィ
ン

浦
和

②
ス

ウ
ィ

ン
浦

和
①

ス
ウ

ィ
ン

鷲
宮

⑥
ス

ウ
ィ

ン
鷲

宮
⑤

ス
ウ

ィ
ン

鷲
宮

④
ス

ウ
ィ

ン
鷲

宮
③

ス
ウ

ィ
ン

鷲
宮

②
ス

ウ
ィ

ン
鷲

宮
①

ス
ウ

ィ
ン

加
須

②
ス

ウ
ィ

ン
加

須
①

ス
ウ

ィ
ン

春
日

部
①

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

㉓
ス

ウ
ィ

ン
埼

玉
㉒

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

㉑
ス

ウ
ィ

ン
埼

玉
⑳

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

⑲
ス

ウ
ィ

ン
埼

玉
⑱

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

⑰
ス

ウ
ィ

ン
埼

玉
⑯

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

⑮
ス

ウ
ィ

ン
埼

玉
⑭

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

⑬

コ
ナ

ミ
北

浦
和

⑫
コ

ナ
ミ

北
浦

和
⑪

コ
ナ

ミ
北

浦
和

⑩
コ

ナ
ミ

北
浦

和
⑨

コ
ナ

ミ
北

浦
和

⑧
コ

ナ
ミ

北
浦

和
⑦

コ
ナ

ミ
北

浦
和

⑥
コ

ナ
ミ

北
浦

和
⑤

コ
ナ

ミ
北

浦
和

④
コ

ナ
ミ

北
浦

和
③

コ
ナ

ミ
北

浦
和

②
コ

ナ
ミ

北
浦

和
①

ス
ウ

ィ
ン

東
光

⑩
ス

ウ
ィ

ン
東

光
⑨

ス
ウ

ィ
ン

東
光

⑧
ス

ウ
ィ

ン
東

光
⑦

ス
ウ

ィ
ン

東
光

⑥
ス

ウ
ィ

ン
東

光
⑤

ス
ウ

ィ
ン

東
光

④
ス

ウ
ィ

ン
東

光
③

ス
ウ

ィ
ン

東
光

②
ス

ウ
ィ

ン
東

光
①

ス
ウ

ィ
ン

ふ
じ

み
野

⑤
ス

ウ
ィ

ン
ふ

じ
み

野
④

ス
ウ

ィ
ン

ふ
じ

み
野

③
ス

ウ
ィ

ン
ふ

じ
み

野
②

ス
ウ

ィ
ン

ふ
じ

み
野

①
ス

ウ
ィ

ン
南

越
谷

⑬
ス

ウ
ィ

ン
南

越
谷

⑫
ス

ウ
ィ

ン
南

越
谷

⑪
ス

ウ
ィ

ン
南

越
谷

⑩

ス
ウ

ィ
ン

南
越

谷
⑨

ス
ウ

ィ
ン

南
越

谷
⑧

ス
ウ

ィ
ン

南
越

谷
⑦

ス
ウ

ィ
ン

南
越

谷
⑥

ス
ウ

ィ
ン

南
越

谷
⑤

ス
ウ

ィ
ン

南
越

谷
④

ス
ウ

ィ
ン

南
越

谷
③

ス
ウ

ィ
ン

南
越

谷
②

ス
ウ

ィ
ン

南
越

谷
①

東
川

口
Ｓ

Ｃ
⑦

東
川

口
Ｓ

Ｃ
⑥

東
川

口
Ｓ

Ｃ
⑤

東
川

口
Ｓ

Ｃ
④

東
川

口
Ｓ

Ｃ
③

東
川

口
Ｓ

Ｃ
②

東
川

口
Ｓ

Ｃ
①

Ｒ
ＩＤ

Ｇ
Ｅ

Ｎ
Ｄ

②
Ｒ

ＩＤ
Ｇ

Ｅ
Ｎ

Ｄ
①

セ
ン

ト
ラ

ル
川

越
②

セ
ン

ト
ラ

ル
川

越
①

セ
ン

ト
ラ

ル
越

谷
①

ス
ウ

ィ
ン

深
谷

③
ス

ウ
ィ

ン
深

谷
②

ス
ウ

ィ
ン

深
谷

①
後

楽
園

ひ
ば

り
②

後
楽

園
ひ

ば
り

①
う

ら
わ

S
C

①

※指定席・自由席は、お子さんの競技ごとに、譲り合って使用してください。

自
由
席

Ａ　列 Ｂ　列 Ｃ　列 Ｄ　列 Ｅ　列 Ｆ　列

１
０

座
席

自
由
席

サブプールメ イ ン プ ー ル
※参加人数３名以下のクラブのコーチ席は有りません。

自
由
席

１
２

座
席

１
２

座
席

自
由
席

１
２

座
席

　『川口東スポーツセンター』で行う競技会で、《迷惑駐車》が増えています。

毎回、苦情の電話が入っております。コモディイイダ・南平グランドボール・マルエツ元郷店・

近隣の飲食店・病院等、住民の方々に多大なるご迷惑おかけしております。

ルールを守ってくださる多数の保護者の中、ルールを守らない少数の保護者の為に、

今後、川口東スポーツセンターでの競技会が出来なる事も考えられます。

お車で来られる際は、必ず川口駅・川口元郷駅付近の有料駐車場をご利用ください。

各駅より、路線バス・タクシーください。

《バス利用のご案内》

① 出発停留場 川口駅　東口

停留場 弥平新田下車 ※徒歩 ５分～８分

乗り場 ３番

行き先 入谷町・弥平町・舎人団地・川口駅東口

系統 川04・川15

運賃 １９０円

所要時間 １０分～１５分

② 出発停留場 川口元郷駅

停留場 弥平新田下車 ※徒歩 ５分～８分

乗り場 ４番

行き先 入谷町・弥平町・舎人団地・川口駅東口

系統 川04・川15

運賃 １９０円

所要時間 ７分～１０分

※ 各時間帯 ３～５本の運行をしています。

※ 時刻表は、インターネット（国際興業バス）で、検索できます。

埼玉県水泳連盟ジュニア委員会

　競技会に観覧へ来られる保護者の皆様へ

《川口東スポーツセンターへのアクセス》

大会名

クラブ名 期　日

番　号
委員会記入欄

大会名

クラブ名 期　日

番　号
委員会記入欄

大会名

クラブ名 期　日

番　号
委員会記入欄

大会名

クラブ名 期　日

番　号
委員会記入欄

※帰る際は、撮影許可証を受付まで必ず返却してください

5月12日

5月12日

5月12日

撮 影 者 氏 名

※帰る際は、撮影許可証を受付まで必ず返却してください

※帰る際は、撮影許可証を受付まで必ず返却してください

※帰る際は、撮影許可証を受付まで必ず返却してください

埼玉県水泳連盟ジュニア委員会　撮影許可証・申請書

第１回　埼玉県ＳＣジュニア選抜水泳競技大会

埼玉県水泳連盟ジュニア委員会　撮影許可証・申請書

第１回　埼玉県ＳＣジュニア選抜水泳競技大会

埼玉県水泳連盟ジュニア委員会　撮影許可証・申請書

第１回　埼玉県ＳＣジュニア選抜水泳競技大会

選 手 氏 名 撮 影 者 氏 名

選 手 氏 名 撮 影 者 氏 名

選 手 氏 名 撮 影 者 氏 名

埼玉県水泳連盟ジュニア委員会　撮影許可証・申請書

第１回　埼玉県ＳＣジュニア選抜水泳競技大会

5月12日

選 手 氏 名

	配布一覧
	第1回ジュニア選抜・連絡事項
	川口東ＳＣ保護者・駐車場・座席指定について
	大会参加クラブ一覧表  第１回Jr選抜
	大会役員表
	競技役員表
	競技役員確認事項
	第1回Jr選抜・座席表
	駐車場係り・案内
	東スポ・駐車場係り配置場所
	東スポ「駐車場係りローテーション表」１０名
	東スポアクセス
	大会駐車許可証
	撮影許可証・申請書
	チャレンジレース
	競技会参加者一覧
	朝の役割分担